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Studenci i doktoranci Koła naukowe Fizjoterapii

Działalność Studenckiego Koła Naukowego
przy Instytucie Fizjoterapii UR

    Studenckie Koło Naukowe działające przy Instytucie Fizjoterapii powstało w listopadzie 2001 roku z inicjatywy dyrektora
instytutu, prof. dr. hab. n. med. Andrzeja Kwolka.

Opiekę nad Kołem sprawuje prof. dr hab. n. med. Sławomir Snela, Kierownik Zakładu Fizjoterapii Klinicznej
w Specjalnościach Operacyjnych w Instytucie Fizjoterapii.

Studenckie Koło Naukowe zrzesza obecnie piętnastu członków działających w pięciu grupach badawczych,
zainteresowanych problemami współczesnej medycyny i fizjoterapii oraz pragnących poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności
w tym zakresie.

Celem i zadaniem Koła jest rozwijanie i kształtowanie życia naukowego wśród studentów, prowadzenie w ramach i pod
kierownictwem Uczelni prac naukowo-badawczych w celu wyrobienia samodzielności badawczej przez studentów, a także
rozwijanie kontaktów, współpracy naukowej i umiejętności organizacyjnych członków Koła oraz promowanie Uniwersytetu
Rzeszowskiego.

Cele te Koło realizuje przez pracę jego członków pod kierunkiem pracowników naukowo-dydaktycznych Uczelni oraz poprzez
uczestnictwo w seminariach i konferencjach naukowych.

W roku 2002 studenci uczestniczyli w pięciu tematach badawczych. Ich efekty zostały zaprezentowane w Sesji Studenckiej
na IX Sympozjum Naukowym Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji we Wrocławiu w dniach 18-19 października 2002.

Była to pierwsza Sesja Studencka, w której zaprezentowano działalność naukową studentów z kilku ośrodków w kraju
w dziewięciu wystąpieniach, z czego pięć pięć zaprezentowanych prac pochodzi z naszego Instytutu. Dwie z nich, które
Komisja uznała za najlepsze zostały wyróżnione I i II miejscem oraz nagrodzone. Świadczy to o dużym zainteresowaniu
członków Koła problematyką obejmującą różne dziedziny medycyny z uwagi na interdyscyplinarny charakter rehabilitacji.

Obecnie studenci biorą udział w tematach badawczych, których wyniki przedstawione zostaną na X Sympozjum Naukowym
Polskiego Towarzystwa Rehabilitacji w Warszawie, w dniach 5-7 czerwca.

Przedstawiciele Koła będą także promować Uczelnię przez uczestnictwo w ?? Międzynarodowej Konferencji Studenckich Kół
Naukowych: "Studencki Ruch Naukowy w aspekcie integracji z Unią Europejską ", która odbędzie się w Siedlcach, w dniach
23-24.09.2003.

Działalność Studenckiego Koła Naukowego przy Instytucie Fizjoterapii będzie kontynuowana i rozwijania na drodze realizacji
celów badawczych, dzięki organizowaniu posiedzeń naukowych i dyskusyjnych oraz wyjazdów na seminaria i konferencje
naukowe.

Joanna Dudek, Sławomir Snela
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